Mẫu số 1
PHIẾU ĐĂNG KÝ PHIM THAM DỰ
LIÊN HOAN PHIM VIỆT NAM LẦN THỨ XXIII

Kính gửi: Ban Tổ chức Liên hoan Phim Việt Nam lần thứ XXIII

1. Tên đơn vị/cá nhân gửi phim:

2. Tên phim
Phân loại phim: (P, K, T13, T16, T18):
3. Tên phim/kịch bản gốc tiếng Việt và tiếng Anh (nếu là phim làm lại):

4. Loại hình (truyện điện ảnh, phim tài liệu, phim khoa học, phim hoạt hình)
5. Độ dài (phút):
6. Định dạng phim dự thi (DCP chuẩn 2K; full HD (MP4-H264), HD):
7. Đơn vị sản xuất...........................................................................Năm
8. Giám đốc sản xuất:
9. Đạo diễn:
Phim truyện đầu tay: 		          Có                    	Không
10. Tác giả kịch bản:
11. Quay phim:
12. Âm nhạc:
13. Âm thanh:
14. Dựng phim:
15. Họa sĩ thiết kế mỹ thuật:
16. Họa sĩ tạo hình (dành cho phim hoạt hình):
17. Họa sĩ diễn xuất (dành cho phim hoạt hình):
18. Nam diễn viên chính:
19. Nữ diễn viên chính:
20. Nam diễn viên phụ:
21. Nữ diễn viên phụ:
22. Họ và tên người đại diện liên lạc: (để gửi trả bản phim và liên hệ cấp key):

Điện thoại di động: ………………………………Email:
Địa chỉ:
	........................, Ngày       tháng       năm 2023
GIÁM ĐỐC/TỔNG GIÁM ĐỐC